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Bestyrelsens regnskabspategning

Vi har i dag behandlet og godkendt drsregnskabet for 2015 for
Frk. Camilla Tetzlaff's legat

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med god regnskabsskik og efter geldende
lovgivning.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, sdledes at drsregnskabet giver
et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31 december 2015
samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskahsaret.

Uddelinger og anden resultatdisponering er foretaget i overensstermmelse med vedtaegternes
bestemmelser.

Sted(By) Dato
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Anvendt regnskabspraksis er uzendret i forhold til foregdende ar.

Resultatopgerelse

Der foretages periodisering af alle vaesentlige indtaegter og omkostninger. Uddelinger udgiftsferes sa
snart de kendes.

Skat

Fonde under 1 million, er pr. 1 januar 2015 ikke lzengere omfattet af fondsbeskatningsloven. De er
fremadrettet underlagt selskabsskattelovens generelle regler.

Balance

Noterede veerdipapirer optages til kursvaerdi pa balancedagen. Udenlandske vaerdipapirer omregnes
til danske kroner pa baggrund af den officielle valutakurs pd balancedagen.

@vrige aktiver optages til palydende vaerdi.

Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursgevinster af bundne aktiver fares over den
bundne egenkapital. Realiserede kursgevinster/-tab og urealiserede kursreguleringer af frie aktiver
fares over den frie egenkapital.



Note !

Note 3
Note 4
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Resultatopgerelse

CVR 11604897

31. december 2015

31.12.2014

411,58
4.277,30

3.186,00

7.874,88

-685,26
-1.820,00

-2.505,26

5.369,62

-20.781,00

31.12.2015
Ordinzere indtagter
Rente af bankindestaende 266,34
Renteafkast fra investeringsforeninger 6.196,90
Aktieafkast investeringsforeninger 6.141,20
Ordinzere indtaegter i alt 12.604,44
Omkostninger
Honorar til Nordea -2.735,69
Skyldige belgb indevaerende ar 500,00
Omkostninger i alt -3.235,69
Resultat fgr uddelinger/skat 9.368,75
Uddelinger
Hensat til senere uddeling 0,00
Uddeling i alt 0,00
Resultat efter uddelinger 9.368,75
Konsolidering -937,00
Skattegodtgarelse 5,24
Resultat efter disponering 8.436,99
Overfort fra sidste ar 47.007,28

-20.781,00
-15.411,38

-537,00
3,50

Overfores til naeste &r

55.444,27

-15.944,88

62,952,16

47.007,28
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Note 7

Note 6

Note 6
Note 2
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Aktiver

Bundne aktiver

Obligationsbaserede investeringsforeninger
Aktier og aktiebaserede investeringsforeninger
Kapitalkonto

Mellemregning fri kapital

Bundne aktiver i alt
Frie aktiver
Afkastkonto

Mellemregning bunden kapital
Tilgodehavende

Frie aktiveri alt

Aktiveri alt

31. december 2015
31.12.2015 31.12.2014

219.383,98 224.124,85
90.380,41 84.901,00
551,32 793,79
936,27 535,50
311.251,98 310.355,14
77.417,68 71.031,86
-936,27 -535,50
1.832,86 700,92
78.314,27 71.197,28
389.566,25 381.552,42
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Note 7

Notec 5
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Passiver

Bunden egenkapital
Bunden egenkapital primo
Kursreguleringer obl. investeringsfor.

Kursreguleringer aktier og akt. investeringsfor.

Konsolidering
Bunden egenkapital i alt

Fri Egenkapital
Fri egenkapital primo

Arets resultat efter disponering

Fri egenkapital i alt
Egenkapital i alt
Henszttelser

Gzeld m.v.
Skyldige belsb

Gezeld i alt m.v.

Passiver i alt

31. december 2015
31.12.2015 31.12.2014

310.355,14 284.131,38
-4.741,74 12.822,26
4.701,58 12.864,50
937,00 537,00
311.251,98 310.355,14
47.007,28 62.952,16
8.436,99 -15.944 88
55.444,27 47.007,28
366.696,25 357.362,42
22.370,00 22.370,00
500,00 1.820,00
500,00 1.820,00
389.566,25 381.552,42



Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Note 5

Note 6

Rente af bankindestdende

Rente af kapitalkonto
Rente af afkastkonto
lalt

Tiigodehavende

Tilgodehavende udbytteskat

| alt

Honorar til Nordea

Depotgebyr

Private Banking aftale
Regnskabshonorar
Netbank

lalt

Skyldige belgb
Skyldig administration
lalt

Henszttelser

Hensat regnskabsar

2011
2014
1alt

Mellemregning

Rente pé kapitalkonto vltimo

Konsolidering
| alt
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0,73
265,61
266,34

1.832,86
1.832,86

-12,00
343,69
-1.600,00
-780,00
2.735,69

-500,00
-500,00

Uddelti ar Rest

0,00 1.589,00
0,00 20,781,00
22.370,00

0,73
937,00
936,27
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Note7  Bundne vardipapirer 31-12-2014 31-12-2015
Obligatloner Nom. Kurs Kursveerdi Nom. Kurs Kursvaardi
0,00 0,00 0,00 0,00
31-12-2014 31-12-2015
Obligationsbaserede Investeringsforeninger Stk Kurs Kurswaardi Stk. Kurs Kursveerdi
Nordea Invest Globale Obligationer 365 110,800 40.442.00 365 112,800 41.172,00
Nordea Invest Mellemlange obligationer 729 173,300 126.335,70 729 167,120 121.83048
Bankinvest Korte Danske Obligationer 623 92,050 57.347,15 623 50,500 56.381,50
1.717 224.124,85 1.717 219.383,98
31-12-2014 31-12-2015
Aktier og aktiebaserede investeringsforeninger Stk Kurs Kursvardi Stk, Kurs Kursvaerdi
Nordea Invest Stabile Aktier 590 143,900 84.901,00 336 150,400 50.534,40
Nordea Invest Danmark 0 0,000 0,00 43 410,170 17.637.31
Jyske Invest Europaeiske Aktier 0 0,000 0,00 181 122,700 22.208,70

590 84.901,00 560 90.380,41




REGNSKAB 2015

(rekapitulation primo januar 2016)

Frk. Camilla Tetzlaff's legat til kunstnerisk udsmykning af
Vor Frelsers Kirke

1038

Aktiver
Rentekonto:
+ indestaende 77.417,68
+ tilgodehavende 1.832,86
- konsolidering -936,27
- geeld -500,00 77.814
Kapitalkonto:
+ indestaende 551,32
+ konsolidering 936,27 1.488
Veaerdipapirbeholdning: 309.764,39 300.764
(kursveerdi)

Passiver
Bunden kapital 311.252
Disponibel kapital 55.444

Hensat til senere uddeling 22.370



